
 
 
 
 

 
 
 
 

           
               ZARZĄDZENIE 

 
1599 - Nr 13/08 Wójta Gminy Żary z dnia 12 marca 2008r. w sprawie przedstawienia sprawozdania z wy-

konania budżetu gminy za 2007r.…………………………………...……………………...….......................  7557 
 

               SPRAWOZDANIA 
 

1600 - z wykonania budżetu Gminy Zabór za 2007r….……...……………………...…........................................  7604 
1601 - z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2007r….….…..……...……………………...…......................  7638 
 
=================================================================================== 

 

1599 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/08 
WÓJTA GMINY ŻARY 

 
z dnia 12 marca 2008r. 

 
w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 199 
ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 
zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy w Żarach 
sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Żary za 

2007r. stanowiące załączniki od 1 do 7 do niniej-
szego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wój-
towi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania.  

Wójt 
Jan Dżyga

 

 

                     Gorzów Wlkp., dnia 27 października 2008r.    Nr 109 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 


